1

EDITAL Nº 038 DE 31 DE JANEIRO DE 2024

CHAMADA para contratação temporária de
candidatos classificados em Concurso
Público.....................................................

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo
relacionados, classificados em CONCURSO PÚBLICO:

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
EDITAL NÚMERO: 01/2023

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

DANIELA RITA SCHUSTER 24º LUGAR

MARIELE DE OLIVEIRA 25º LUGAR

HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL 26º LUGAR

SAMANTA BRUM DA SILVEIRA 27º LUGAR

ELIANE PINHEIRO DIAS 28º LUGAR

CRISTIANE DE VARGAS 29º LUGAR

DANIELI ALVES DOS SANTOS 30º LUGAR

KELLY LETICIA HAHN 31º LUGAR

DÉBORA DONATTI LUCAS 32º LUGAR

MAIARA LOPES DE LIMA 33º LUGAR

TATIANA SCHLEDER 34º LUGAR

SCHAIANNE MARCONDES DE QUADROS 35º LUGAR

LUCIELLY DINIZ 36º LUGAR

CARLA CHAGAS 37º LUGAR

NÁDIA MARIA DE CARVALHO AMANN 38º LUGAR

GISELI SACHS 39º LUGAR

ALINE DE LIMA 40º LUGAR

LISANDRA OSVALDINA SCHAEFFER 41º LUGAR

VANESSA KRESSIN CEZAR 42º LUGAR

ANA CAROLINE MACIEL VASCONCELOS 43º LUGAR

PAMELA ROCHA MARIN VARGAS 44º LUGAR

JAQUELINE DO NASCIMENTO MÜLLER 45º LUGAR

EDUARDA GABRIELA RODRIGUES 46º LUGAR

ELISÂNGELA TURELA TARIGA 47º LUGAR

NAIARA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 48º LUGAR

SUELEN NOGUEIRA PINTO 49º LUGAR

KATIELE LEITE DE ARAUJO 50º LUGAR

PATRICIA OLIVEIRA DAS NEVES 51º LUGAR

GABRIELA CAMARGO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 52º LUGAR

CASSIANE GIUSSANI PIVATTO 53º LUGAR

ANGELINA DE MATTOS BERNARDO 54º LUGAR

2

   Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no
prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

          Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 31 de janeiro de 2024.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária de Administração e Planejamento
que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado no
Quadro Mural da Prefeitura de 31.01.2024 a
14.02.2024

__________________________
                               SA